

Nazwa handlowa:	EILFIX ESSIG-REINIGER na bazie kwasu octowego Płyn do czyszczenia łazienek i sanitariatów. Nie zawiera fosforanów.
Symbol katalogowy:	262 (dostępne opakowania 262/1 – 1L; 262/5 – 5L; 262/10 – 10L)
Zastosowanie produktu:	Uniwersalny środek do stosowania w łazienkach, sanitariatach oraz pomieszczeniach kuchennych. Może być stosowany na wszystkich zmywalnych powierzchniach odpornych na działanie kwasów.
Cechy:	Nie stosować do elementów oraz powierzchni wrażliwych na działanie kwasów! (m.in. takie jak: metale, marmury, tkaniny, papiery, skóry).
Dozowanie:	W zależności od stopnia zabrudzenia od 80 do 100 ml na 8 litrów wody (od 1:80 do 1:100). Do usuwania uporczywych zwapnień stosować bez rozcieńczania. Do armatury stosować wyłącznie rozcieńczony. Po użyciu spłukać obficie wodą i wytrzeć do sucha.
Przechowywanie:	Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w miejscu zabezpieczonym przed mrozem. W przypadku odpowiedniego przechowywania produktu, termin przydatności wynosi co najmniej 2 lata. Chronić przed dostępem dzieci oraz osób postronnych.
Transport i gospodarka odpadami:	Zgodnie z pkt. 13 i 14 Karty Charakterystyki.
Uwagi o bezpieczeństwie:	<i>Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny dla człowieka.</i> <i>Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny dla środowiska.</i>
Informacje ekologiczne:	Zastosowane w produkcie środki powierzchniowo czynne spełniają wymagania biodegradowalności zgodnie z rozporządzeniem WE 648/2004.
Właściwości fizyko-chemiczne:	kolor: zielony konsystencja: ciecz zapach: charakterystyczny wartość pH (koncentrat): ok 2 gęstość: 1,02 g/ml
Skład:	Anionowe środki powierzchniowo czynne (5-15%), kompozycje zapachowe.
Inne informacje:	Produkt wyłącznie do zastosowań profesjonalnych.
Zastrzeżenia prawne:	<small>Polskojęzyczne informacje w tym dokumencie opracowane zostały w oparciu o materiały producenta oraz aktualny stan wiedzy. Firmy BECKER-CHEMIE GmbH oraz PETMAR-ŁAGOWSKA Sp.J. nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, kompletność oraz aktualność informacji podanych w tym dokumencie. Informacje tu przedstawione mają jedynie na celu umożliwienie użytkownikom poznanie asortymentu towarów sprzedawanych przez firmę PETMAR-ŁAGOWSKA Sp.J.</small>